
REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK KAVAJE

Nr. prot. Date . .2018

NJOFTIMI I KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria Shendetit Publik, Kavaje

Adresa Rruga “Jurgen Trade”, Lagjia Nr. 3, Kavaje

Tel/Fax 05524 28 58

E-mail dshpkavaje@shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:

BLERJE PAJISJE MOBILIMI DHE TEKNOLOGJIKE PER QKSHM (REZIDENCIALE)

KAVAJE

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76076-06-22-2018

5. Fondi limit 4,115,700 (katermilion e njeqindepesembedhjetemije e shtateqind) leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 DITE

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/07/2018 ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06/07/2018 ora 10:00

Drejtori

Nenpunesi i Komanduar

Edison Bregu


